
 
 

UCHWAŁA NR LXI/395/2024 
RADY GMINY STARA KISZEWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXV/140/2016 Rady Gminy Stara Kiszewa z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stara Kiszewa oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  Rada Gminy Stara Kiszewa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/140/2016 Rady Gminy Stara Kiszewa z dnia 29 grudnia 2016 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stara Kiszewa oraz warunków i zasad korzystania  
z tych przystanków załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.05.2024 r.

Poz. 2548



Załącznik do uchwały Nr LXI/395/2024 

Rady Gminy Stara Kiszewa 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Stara Kiszewa 

Lp. Nazwa przystanku Kategoria drogi nr drogi lub  
nr działki 

Lokalizacja przystanku 
miejscowość/ulica 

1. Stara Kiszewa  wewnętrzna  441/16 Stara Kiszewa  
ul. Tysiąclecia  

2. Nowe Polaszki gminna 208045G Nowe Polaszki 
3. Stary Bukowiec gminna 208005G Stary Bukowiec  
4. Struga Kąpielisko wewnętrzna  38/2 Struga  
5. Lipy Wybudowanie  gminna 208030G Lipy 
6. Lipy  wewnętrzna  90/11 Lipy 
7. Bożepole Szlacheckie Szkolny  wewnętrzna 177/2 Pałubin 
8. Zamek Kiszewski  gminna 208015G Zamek Kiszewski  
9. Pałubin Wybudowanie gminna 208042G Pałubin 
10. Dolne Maliki  gminna 208038G Dolne Maliki 
11. Górne Maliki  gminna 208051G Górne Maliki 
12. Olpuch  gminna 208011G Olpuch  
13. Olpuch Działki  gminna 208046G Olpuch  
14. Cięgardło  gminna 208046G Olpuch  
15. Konarzyny Drzęczno  gminna 208046G Konarzyny  
16. Konarzyny Aleja Gwiazd gminna 208046G Konarzyny  
17. Konarzyny Skrzyżowanie  gminna 208046G Konarzyny  
18.  Konarzyny Centrum gminna 208046G Konarzyny  
19.  Stara Kiszewa Wygonińska  gminna  208057G Stara Kiszewa  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2548


	UCHWAŁA NR LXI/395/2024 RADY GMINY STARA KISZEWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Stara Kiszewa


		2024-05-21T13:08:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




